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-FORM : EPS 
-TAIL : FISH 
-FIN : FUTURE QUAD / TRI 
-SET FIN / QUAD + CENTER FIN (REGULAR)

20 年もの歴史を持つ ESSENCE BOARDS（エッセンス）は、長年にわたり 「低価格・高性能」なサーフボードを
提供し続けています。 全てのモデルに超軽量を実現する EPS フォームを採用し エントリーユーザーだけでなく、
中上級者を満足させる ハイパフォーマンスなデザインのボードがラインナップされています。

日本の小波用にデザインされ、パワーのない波でも楽にアクションが出来るモデル
FISH FIVE

*2026モデルは PVCなし
HAZE BLUECREAM CARBON

5’4      19 5/8    2 1/2      28.6L    74,000 yen+tax

5’6      19 7/8    2 9/16    30.7L    75,000 yen+tax 
5’8      20 1/8    2 5/8      33.57L  76,000 yen+tax 
5’10    20 1/2    2 3/4      36L       76,000 yen+tax

6’0      20 7/8    2 3/4      37.7L    76,000 yen+tax

6’2      21 1/4    2 7/8      41.3L    77,000 yen+tax

6’4      21 3/4    2 7/8      44.1L    77,000 yen+tax

6’6      21 3/4    2 7/8      45.2L    77,000 yen+tax

CARBON 5’4      92,000 yen+tax

CARBON 5’6      93,000 yen+tax 
CARBON 5’8      94,000 yen+tax 
CARBON 5’10    95,000 yen+tax

CARBON 6’0      96,000 yen+tax

CARBON 6’2      97,000 yen+tax

CARBON 6’4      98,000 yen+tax

CARBON 6’6      98,000 yen+tax

5'4 5'4 5'4

5'8 5'8 5'8

6'0 6'0 6'0

6'4 6'4 6'4

5'6 5'6 5'6

5'10 5'10 5'10

6'2 6'2 6'2

6'6 6'6 6'6

4560489665245 4560489662596 4560489665696

4560489665269 4560489662619 4560489665719

4560489665283 4560489662633 4560489665733

4560489665306 4560489662657 4560489665757

4560489665252 4560489662602 4560489665702

4560489665276 4560489662626 4560489665726

4560489665290 4560489662640 4560489665740

4560489665313 4560489662664 4560489665764

CREAM HAZE BLUE CARBON
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-FORM : EPS 
-TAIL : Round Pin 
-FIN : SINGLE BOX-STUB (FUTURE)
-SINGLE 7’ + SIDE FIN (REGULAR)

混雑したポイントでも早いテイクオフが魅力のクルージングミッドレングス

マニューバー＆ノーズライディングに対応するデザイン

GOOMID

LOG 9'1

*2026モデルは PVCなし
BEIGE Lt GreyASH TURQUOISE CARBON

6’8      20 3/4    2 5/8      40.2L    80,000 yen+tax 
7’2      21 1/4    2 7/8      50.0L    81,000 yen+tax 
7’8      21 3/4    3            51.8L    82,000 yen+tax

CARBON 6’8      103,000 yen+tax 
CARBON 7’2      104,000 yen+tax 
CARBON 7’8      105,000 yen+tax

6'8

9'1

9'1

9'1

9'1

6'8 6'8 6'8 6'8

7'8 7'8 7'8 7'8 7'8
7'2 7'2 7'2 7'2 7'2

4560489663135

4560489660578

4560489660561

4560489660585

4560489660592

4560489663142 4560489663159 4560489663166 4560489663173

4560489660684 4560489660691 4560489660707 4560489660714 4560489665795
4560489660639 4560489660646 4560489660653 4560489660660 4560489665788

BEIGE

VINTAGE GREEN

CREAM

SONIC BLUE

CLEAR

ASH TURQUOISE Lt GREY CARBON

SONIC BLUE CLEARCREAMVINTAGE GREEN

9’1       22 3/4    2 7/8      68.9L  90,000 yen+tax 

CLEAR 9’1       87,000 yen+tax 

-FORM : EPS 
-TAIL : ROUND PIN 
-FIN : SINGLE BOX-STUB (FUTURE) 
-SET FIN / SINGLE 8’ + SIDE BITES
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-FORM : EPS 
-TAIL : ROUND SQUASH 
-FIN : FUTURE TRI 
-accessories : With FUTURE FIN

-FORM : EPS 
-TAIL : ROUND SQUASH 
-FIN : FUTURE TRI 
-accessories : With FUTURE FIN

-FORM : EPS 
-TAIL : ROUND SQUASH 
-FIN : FUTURE TRI 
-accessories : With FUTURE FIN

-FORM : EPS 
-TAIL : ROUND SQUASH 
-FIN : SINGLE BOX 
-SET FIN / SINGLE 10’

CREAMRED

CLEAR

CLEAR

CLEAR

GREY

6’2      20 3/4    2 5/8    38.1L    73,000 yen+tax 
6’4      21          2 3/4    41.5L    74,000 yen+tax

6’6      21 1/4    2 7/8    45.2L    75,000 yen+tax
6’4      21 1/2    2 1/2    37.4L    74,000 yen+tax

6’6      21 1/2    2 1/2    39.8L    75,000 yen+tax

6’10    22          2 5/8    43.1L    77,000 yen+tax

7’0      22 1/2    2 5/8    45.8L    78,000 yen+tax

4’8     17 3/4     2          17.16L    53,000 yen+tax 
4’10   18           2          18.05L    53,000 yen+tax

5’4     18 1/4     2 1/8    21.54L    54,000 yen+tax

9’6      22 7/8    3 1/16      81.1L  92,000 yen+tax 

シングルフィンのパフォーマンスをデザインしたスペシャルモデル

本格的なアクションが可能になる
子ども用ショートボード

ベーシックかつハイパフォーマンスな
ショートボード

より多くの波を確実にキャッチする
ファンボード

DAYTONA 9'6

GROM SHORT FUN

9'6

4'8

6'2

6'4
6'6

6'10
7'0

9'6

4'10

6'4

6'6

9'6

5'4

4560489660622

4560489648231

4560489661018

4560489660974
4560489661032

4560489660998
4560489661001

4560489660615

4560489648248

4560489661025

4560489660981

4560489660608

4560489648279

RED

GREY

CREAM
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-G3(M3) THRUSTER FIN SET
-112(H)x109(B)mm
-Composite Material

-FUTURE Base THRUSTER FIN SET
-110(H)x105(B)mm
-Composite Material

-FUTURE Base THRUSTER FIN SET
-110(H)x105(B)mm
-Composite Material

-G5(M5) THRUSTER FIN SET
-115(H)x111(B)mm
-Composite Material

-G7(M7) THRUSTER FIN SET
-119(H)x115(B)mm
-Composite Material

送料は予告なく変更する場合がございます。ご注文時には、毎回ご確認下さいますようお願い致します。特別な地区には、配送できない場合もございます。※

※ オンラインからご注文いただきました商品に関しましては送料をご請求書に反映させていただきますので、あらかじめご了承ください。

サーフボード基本送料

沖縄・離島など  ￥別途

沖縄、離島、一部地域を除く 全国一律

3,000 yen+tax 

3,000 yen+tax 4,000 yen+tax 

3,000 yen+tax 3,000 yen+tax 

FINS

BLACK BLACK

BLACK BLACK BLACK

WHITE WHITE

4560489660110 4560489660127 4560489660134

4560489662671 4560489662787
4560489660097 4560489660103

FCS BASE TRI FIN SET G3

FUTURE BASE TRI FIN SET
BLACK / WHITE BLACK / WHITE

FUTURE BASE QUAD FIN SET

FCS BASE TRI FIN SET G5 FCS BASE TRI FIN SET G7

FUTURES TAB FUTURES TAB

TOW TAB TOW TAB TOW TAB

BLACK WHITE

7'11まで 
8'0 以上

¥3,300(税込)

¥4,400(税込)


