

20年もの歴史を持つ ESSENCE BOARDS (エッセンス) は、長年にわたり「低価格・高性能」なサーフボードを提供し続けています。全てのモデルに超軽量を実現する EPS フォームを採用し、エントリーユーザーだけでなく、中上級者を満足させる ハイパフォーマンスなデザインのボードがラインナップされています。



# ESSENCE



## FISH FIVE

日本の小波用にデザインされ、パワーのない波でも楽にアクションが出来るモデル



CREAM

HAZE BLUE

CARBON

\*2026 モデルは PVC なし

5'4	19 5/8	2 1/2	28.6L	74,000 yen+tax
5'6	19 7/8	2 9/16	30.7L	75,000 yen+tax
5'8	20 1/8	2 5/8	33.57L	76,000 yen+tax
5'10	20 1/2	2 3/4	36L	76,000 yen+tax
6'0	20 7/8	2 3/4	37.7L	76,000 yen+tax
6'2	21 1/4	2 7/8	41.3L	77,000 yen+tax
6'4	21 3/4	2 7/8	44.1L	77,000 yen+tax
6'6	21 3/4	2 7/8	45.2L	77,000 yen+tax

CARBON 5'4	92,000 yen+tax
CARBON 5'6	93,000 yen+tax
CARBON 5'8	94,000 yen+tax
CARBON 5'10	95,000 yen+tax
CARBON 6'0	96,000 yen+tax
CARBON 6'2	97,000 yen+tax
CARBON 6'4	98,000 yen+tax
CARBON 6'6	98,000 yen+tax

-FORM : EPS  
 -TAIL : FISH  
 -FIN : FUTURE QUAD / TRI  
 -SET FIN / QUAD + CENTER FIN (REGULAR)

### CREAM

5'4	4560489665245
5'6	4560489665252
5'8	4560489665269
5'10	4560489665276
6'0	4560489665283
6'2	4560489665290
6'4	4560489665306
6'6	4560489665313

### HAZE BLUE

5'4	4560489662596
5'6	4560489662602
5'8	4560489662619
5'10	4560489662626
6'0	4560489662633
6'2	4560489662640
6'4	4560489662657
6'6	4560489662664

### CARBON

5'4	4560489665696
5'6	4560489665702
5'8	4560489665719
5'10	4560489665726
6'0	4560489665733
6'2	4560489665740
6'4	4560489665757
6'6	4560489665764

# GOOMID

混雑したポイントでも早いテイクオフが魅力のクルージングミッドレングス



BEIGE

ASH

TURQUOISE

Lt Grey

CARBON

\*2026モデルはPVCなし

6'8	20 3/4	2 5/8	40.2L	80,000 yen+tax
7'2	21 1/4	2 7/8	50.0L	81,000 yen+tax
7'8	21 3/4	3	51.8L	82,000 yen+tax

CARBON 6'8	103,000 yen+tax
CARBON 7'2	104,000 yen+tax
CARBON 7'8	105,000 yen+tax

-FORM : EPS  
 -TAIL : Round Pin  
 -FIN : SINGLE BOX-STUB (FUTURE)  
 -SINGLE 7" + SIDE FIN (REGULAR)

## BEIGE

6'8	4560489663135
7'2	4560489660639
7'8	4560489660684

## ASH

6'8	4560489663142
7'2	4560489660646
7'8	4560489660691

## TURQUOISE

6'8	4560489663159
7'2	4560489660653
7'8	4560489660707

## Lt GREY

6'8	4560489663166
7'2	4560489660660
7'8	4560489660714

## CARBON

6'8	4560489663173
7'2	4560489665788
7'8	4560489665795

# LOG 9'1

マニューバー&ノーズライディングに対応するデザイン



VINTAGE GREEN

CREAM

SONIC BLUE

CLEAR

9'1 22 3/4 2 7/8 68.9L 90,000 yen+tax

CLEAR 9'1 87,000 yen+tax

-FORM : EPS  
 -TAIL : ROUND PIN  
 -FIN : SINGLE BOX-STUB (FUTURE)  
 -SET FIN / SINGLE 8" + SIDE BITES

## VINTAGE GREEN

9'1	4560489660578
-----	---------------

## CREAM

9'1	4560489660561
-----	---------------

## SONIC BLUE

9'1	4560489660585
-----	---------------

## CLEAR

9'1	4560489660592
-----	---------------

# DAYTONA 9'6

シングルフィンのパフォーマンスをデザインしたスペシャルモデル



RED

GREY

CREAM

9'6 22 7/8 3 1/16 81.1L 92,000 yen+tax

-FORM : EPS  
-TAIL : ROUND SQUASH  
-FIN : SINGLE BOX  
-SET FIN / SINGLE 10"

## RED

9'6 4560489660622

## GREY

9'6 4560489660615

## CREAM

9'6 4560489660608

## GROM

本格的なアクションが可能になる子ども用ショートボード



CLEAR

4'8 17 3/4 2 17.16L 53,000 yen+tax  
4'10 18 2 18.05L 53,000 yen+tax  
5'4 18 1/4 2 1/8 21.54L 54,000 yen+tax

-FORM : EPS  
-TAIL : ROUND SQUASH  
-FIN : FUTURE TRI  
-accessories : With FUTURE FIN

4'8	4560489648231
4'10	4560489648248
5'4	4560489648279

## SHORT

ベーシックかつハイパフォーマンスなショートボード



CLEAR

6'2 20 3/4 25/8 38.1L 73,000 yen+tax  
6'4 21 23/4 41.5L 74,000 yen+tax  
6'6 21 1/4 27/8 45.2L 75,000 yen+tax

-FORM : EPS  
-TAIL : ROUND SQUASH  
-FIN : FUTURE TRI  
-accessories : With FUTURE FIN

6'2	4560489661018
6'4	4560489661025
6'6	4560489661032

## FUN

より多くの波を確実にキャッチするファンボード



CLEAR

6'4 21 1/2 2 1/2 37.4L 74,000 yen+tax  
6'6 21 1/2 2 1/2 39.8L 75,000 yen+tax  
6'10 22 2 5/8 43.1L 77,000 yen+tax  
7'0 22 1/2 2 5/8 45.8L 78,000 yen+tax

-FORM : EPS  
-TAIL : ROUND SQUASH  
-FIN : FUTURE TRI  
-accessories : With FUTURE FIN

6'4	4560489660974
6'6	4560489660981
6'10	4560489660998
7'0	4560489661001

# FINS

## FCS BASE TRI FIN SET G3

3,000 yen+tax.



-G3(M3) THRUSTER FIN SET  
-112(H)x109(B)mm  
-Composite Material

BLACK 4560489660110



## FCS BASE TRI FIN SET G5

3,000 yen+tax.



-G5(M5) THRUSTER FIN SET  
-115(H)x111(B)mm  
-Composite Material

BLACK 4560489660127



## FCS BASE TRI FIN SET G7

3,000 yen+tax.



-G7(M7) THRUSTER FIN SET  
-119(H)x115(B)mm  
-Composite Material

BLACK 4560489660134



## FUTURE BASE TRI FIN SET BLACK / WHITE

3,000 yen+tax.



BLACK

-FUTURE Base THRUSTER FIN SET  
-110(H)x105(B)mm  
-Composite Material

BLACK 4560489662671  
WHITE 4560489660097



## FUTURE BASE QUAD FIN SET BLACK / WHITE

4,000 yen+tax.



WHITE

-FUTURE Base THRUSTER FIN SET  
-110(H)x105(B)mm  
-Composite Material

BLACK 4560489662787  
WHITE 4560489660103



## サーフボード基本送料

沖縄、離島、一部地域を除く 全国一律

7'11まで ¥3,300(税込)

8'0以上 ¥4,400(税込)

沖縄・離島など ¥別途

※ 送料は予告なく変更する場合がございます。ご注文時には、毎回ご確認下さいませようお願い致します。特別な地区には、配送できない場合がございます。  
※ オンラインからご注文いただきました商品に関しましては送料をご請求書に反映させていただきますので、あらかじめご了承ください。